
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa oświetlenia boiska w miejscowości Mrowla

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świlcza

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582140

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Świlcza

1.4.2.) Miejscowość: Świlcza

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-072

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: +48 17 8670135

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@swilcza.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swilcza.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00041062/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-27 10:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00027605/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Budowa oświetlenia boiska w miejscowości Mrowla w zakresie:� montaż i stawianie słupów
oświetleniowych – 10 szt.,� montaż wysięgników – 10 szt.,� montaż skrzynek – 1 szt.,� montaż
opraw oświetlenia zewnętrznego na wysięgniku – 19 szt.,� montaż przewodów do opraw
oświetleniowych wciąganych w słupy, rury osłonowe i wysięgniki przy wysokości latarni do 10m

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00041062/01 z dnia 2021-04-27

2021-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



– 10 kpl,� sprawdzanie i pomiary obwodu elektrycznego – 7 pomiarów,� badanie linii kablowej
niskiego napięcia – 7 odcinków,� pomiary rezystancji izolacji przewodów – 7 pomiarów,�
badania i pomiary instalacji uziemienia ochronnego – 2 szt.,� sprawdzenie samoczynnego
wyłączania zasilania – 3 próby,� sprawdzenie i pomiary przekaźnika czasowego – 1 pomiar,�
wykonanie robót towarzyszących.Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa
Specyfikacja Warunków Zamówienia.

Po zmianie: 
Budowa oświetlenia boiska w miejscowości Mrowla w zakresie:� montaż i stawianie słupów
oświetleniowych – 10 szt.,� montaż wysięgników – 10 szt.,� montaż skrzynek – 1 szt.,� montaż
opraw oświetlenia zewnętrznego na wysięgniku – 20 szt.,� montaż przewodów do opraw
oświetleniowych wciąganych w słupy, rury osłonowe i wysięgniki przy wysokości latarni do 10m
– 10 kpl,� sprawdzanie i pomiary obwodu elektrycznego – 7 pomiarów,� badanie linii kablowej
niskiego napięcia – 7 odcinków,� pomiary rezystancji izolacji przewodów – 7 pomiarów,�
badania i pomiary instalacji uziemienia ochronnego – 2 szt.,� sprawdzenie samoczynnego
wyłączania zasilania – 3 próby,� sprawdzenie i pomiary przekaźnika czasowego – 1 pomiar,�
wykonanie robót towarzyszących.Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa
Specyfikacja Warunków Zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunek dotyczący
zdolności technicznej lub zawodowej, tzn. Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej 3
roboty budowlane polegające na remoncie, modernizacji, budowie lub przebudowie oświetlenia
o wartości co najmniej 100 000,00 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych) każda.Wykonawcy
wspólnie ubiegający się o zamówienie muszą wykazać, że warunek udziału w postępowaniu jak
wyżej – spełnia jeden z wykonawców samodzielnie lub łącznie (kumulatywnie) wszyscy/ kilku
wykonawców wchodzących w skład grupy wykonawców wspólnie ubiegających się o
zamówienie.W przypadku wykonawców rozliczających się w innej walucie niż PLN (polski złoty),
przeliczenia walut należy dokonać według tabeli kursów średnich opublikowanych przez
Narodowy Bank Polski w dniu wykonania zamówienia przez wykonawcę, a jeżeli w tym dniu
kursów nie ogłoszono, to według kursów ostatnio przed tą datą ogłoszonych.W odniesieniu do
warunków dotyczących doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie
zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają usługi, do
realizacji których te zdolności są wymagane.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się
wykonawcy, którzy spełniają warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, tzn.
wykonawcy którzy dysponują co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do wykonywania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (lub odpowiadające im ważne
uprawnienia wydane na podstawie obowiązujących wcześniej przepisów). W przypadku
wykonawców zagranicznych dopuszcza się kwalifikacje równoważne do wymaganych zdobyte w
innych państwach, uznane w myśl art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj.
Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.).W/w osoba fizyczna musi posiadać uprawnienia do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z ustawą z dnia 7
lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 z późn. zm.) oraz
Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1333) lub

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00041062/01 z dnia 2021-04-27

2021-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie obowiązujących wcześniej
przepisów. W przypadku wykonawców zagranicznych dopuszcza się kwalifikacje równoważne
do wymaganych zdobyte w innych państwach, uznane w myśl art. 12a ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333).Wykonawcy wspólnie ubiegający się o
zamówienie muszą wykazać, że warunek udziału w postępowaniu jak wyżej – spełnia jeden z
wykonawców samodzielnie lub łącznie (kumulatywnie) wszyscy/ kilku wykonawców
wchodzących w skład grupy wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.W
odniesieniu do warunków dotyczących doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o
udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają
usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunek dotyczący
zdolności technicznej lub zawodowej, tzn. Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej 3
roboty budowlane polegające na remoncie, modernizacji, budowie lub przebudowie oświetlenia
o wartości co najmniej 100 000,00 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych) każda.Zamawiający
dopuści jedną realizację zamówienia poniżej 100 000,00 zł brutto lecz łączna wartość tych
zamówień musi wynosić minimum 300 000,00 zł brutto.Wykonawcy wspólnie ubiegający się o
zamówienie muszą wykazać, że warunek udziału w postępowaniu jak wyżej – spełnia jeden z
wykonawców samodzielnie lub łącznie (kumulatywnie) wszyscy/ kilku wykonawców
wchodzących w skład grupy wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.W
przypadku wykonawców rozliczających się w innej walucie niż PLN (polski złoty), przeliczenia
walut należy dokonać według tabeli kursów średnich opublikowanych przez Narodowy Bank
Polski w dniu wykonania zamówienia przez wykonawcę, a jeżeli w tym dniu kursów nie
ogłoszono, to według kursów ostatnio przed tą datą ogłoszonych.W odniesieniu do warunków
dotyczących doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą
polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji których te
zdolności są wymagane.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy
spełniają warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, tzn. wykonawcy którzy
dysponują co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych (lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na
podstawie obowiązujących wcześniej przepisów). W przypadku wykonawców zagranicznych
dopuszcza się kwalifikacje równoważne do wymaganych zdobyte w innych państwach, uznane
w myśl art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z
późn. zm.).W/w osoba fizyczna musi posiadać uprawnienia do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Transportu i
Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1333) lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na
podstawie obowiązujących wcześniej przepisów. W przypadku wykonawców zagranicznych
dopuszcza się kwalifikacje równoważne do wymaganych zdobyte w innych państwach, uznane
w myśl art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.
1333).Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie muszą wykazać, że warunek udziału
w postępowaniu jak wyżej – spełnia jeden z wykonawców samodzielnie lub łącznie
(kumulatywnie) wszyscy/ kilku wykonawców wchodzących w skład grupy wykonawców wspólnie
ubiegających się o zamówienie.W odniesieniu do warunków dotyczących doświadczenia
wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach
tych z wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00041062/01 z dnia 2021-04-27

2021-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-28 10:00

Po zmianie: 
2021-05-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-28 10:30

Po zmianie: 
2021-05-07 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-27

Po zmianie: 
2021-06-05

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00041062/01 z dnia 2021-04-27

2021-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa oświetlenia boiska w miejscowości Mrowla
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świlcza
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582140
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Świlcza
	1.4.2.) Miejscowość: Świlcza
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-072
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 17 8670135
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@swilcza.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swilcza.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00041062/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-27 10:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00027605/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



